
 

    

UCHWAŁA NR 51.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

103.700,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 103.700,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

103.700,00 zł, w tym  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 103.700,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 998 463,00 2 098 463,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 998 463,00 2 098 463,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

106 788,00 156 788,00

Organ 106 788,00 156 788,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 50 000,00

Organ 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 1 283 206,00 1 286 906,00

Nadzór budowlany 448 206,00 451 906,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

448 166,00 451 866,00

Organ 448 166,00 451 866,00

97 815 978,99 97 919 678,99

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 51.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.05.2021 r.

3 700,00

Razem: 103 700,00

71015 3 700,00

2110 3 700,00

50 000,00

3 700,00

50 000,00

2710 50 000,00

70005 100 000,00

2110 50 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

100 000,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 235 550,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 550,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Działalność usługowa 1 411 828,00

Nadzór budowlany 448 206,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 266,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 103 266,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 52 000,00

Administracja publiczna 7 410 915,00

Rady powiatów 305 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00

Pozostała działalność 159 724,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

Starostwo Powiatowe 1 500,00

Różne rozliczenia 258 036,00

Rezerwy ogólne i celowe 258 036,00

Rezerwy 258 036,00

Organ 258 036,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 889 716,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 102 381,00

Podróże służbowe krajowe 10 130,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 130,00

Różne opłaty i składki 1 940,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 370,00

109 925 375,99Razem: 103 700,00 110 029 075,99

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 51.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.05.2021 r.

4430 1 000,00 2 940,00

1 000,00 2 370,00

4410 -1 000,00 9 130,00

-1 000,00 6 130,00

854 0,00 3 889 716,00

85406 0,00 2 102 381,00

4810 -6 500,00 251 536,00

-6 500,00 251 536,00

758 -6 500,00 251 536,00

75818 -6 500,00 251 536,00

4610 1 500,00 3 000,00

1 500,00 3 000,00

5 000,00 14 000,00

75095 1 500,00 161 224,00

75019 5 000,00 310 000,00

4300 5 000,00 14 000,00

700,00 52 700,00

750 6 500,00 7 417 415,00

3 000,00 106 266,00

4110 700,00 52 700,00

71015 3 700,00 451 906,00

4010 3 000,00 106 266,00

100 000,00 100 000,00

710 3 700,00 1 415 528,00

70005 100 000,00 335 550,00

4390 100 000,00 100 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 100 000,00 335 550,00


